
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIANNI RODARI 
 

 

Via Niobe, 52 – 00118 – ROMA C.F. 97028710586 

Tel/fax 06 79810110 – Tel. 06 79896266 – e-mail: RMIC833007@ISTRUZIONE.IT 

PEC: RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT  SITO WEB: www.icgiannirodari.edu.it 

 

 

Tema dell’anno: La Pace. Non distruggiamo la terra: viva la pace abbasso la guerra 

 

 

 

  
  
 

 
 

Oggetto: Nomina commissione per l’analisi delle istanze per la selezione di Partner di progetto 
(Università, ovvero, singoli Dipartimenti Universitari, Istituti di ricerca pubblici, 
Organismi ed organizzazioni internazionali operanti nello specifico settore di riferimento 
oggetto dell’Avviso, Associazioni e ONLUS operanti nello specifico settore di riferimento 
oggetto dell’Avviso), interessati alla presentazione di una proposta progettuale a valere 
sul Fondo Asilo Migrazione e Integrazione (FAMI) 2021-2027 – Obiettivo Specifico 2. 
Migrazione legale Integrazione – Misura di attuazione 2.d) – Ambito di applicazione 2.h) – 
Intervento c) Istruzione inclusiva “Interventi di rafforzamento dell’integrazione scolastica 
di alunni e studenti di Paesi terzi 2023-2026 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la Legge 241/90; 
VISTO il DPR 275/99; 
VISTA la Legge 107/2015; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di Partner di progetto (Università, ovvero, singoli 
Dipartimenti Universitari, Istituti di ricerca pubblici, Organismi ed organizzazioni internazionali 
operanti nello specifico settore di riferimento oggetto dell’Avviso, Associazioni e ONLUS operanti 
nello specifico settore di riferimento oggetto dell’Avviso), interessati alla presentazione di una 
proposta progettuale a valere sul Fondo Asilo Migrazione e Integrazione (FAMI) 2021-2027 – 
Obiettivo Specifico 2. Migrazione legale Integrazione – Misura di attuazione 2.d) – Ambito di 
applicazione 2.h) – Intervento c) Istruzione inclusiva “Interventi di rafforzamento dell’integrazione 
scolastica di alunni e studenti di Paesi terzi 2023-2026 (prot. n. 0013014/U del 11/10/2023) 
 

DECRETA 
la nomina della commissione ai fini dello svolgimento delle operazioni verifica delle istanze 
inviate entro la scadenza statuita dall’avviso composta: 
Sig.ra Simona Calzone (DSGA ff. - presidente), Ileana Napoletano (AM - componente) Ins. 
Francesca Filice (componente segretario verbalizzatore). 
La commissione si riunirà in data 17/10/2023 ore 8.00 presso l’ufficio del DSGA sito in via Niobe 
52 00118 Roma. I lavori della Commissione e le relative fasi operative delle attività dovranno 
risultare da apposito verbale.  

I.C.  GIANNI RODARI
C.F. 97028710586 C.M. RMIC833007
A592DF9 - Istituto Comprensivo  Gianni  Rodari

Prot. 0013282/U del 16/10/2023 19:32

mailto:RMIC833007@ISTRUZIONE.IT
mailto:RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgiannirodari.edu.it/


 

 

Le attività svolte dalla Commissione sono svolte a titolo gratuito e non comportano alcun onere 
aggiuntivo a carico dell'istituzione scolastica, né alla finanza pubblica. 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof.ssa Angela Palmentieri 


		2023-10-16T19:32:44+0200
	ANGELA PALMENTIERI




